
640x390cm



W1 (6x160)
x26

W2 (6x140)
x44

W4 (6x100)
x24

W3 (6x80)
x72 

W5 (2x50) 
x1400

W6 (6x120)
x8

x4A

x2B

x6K
x6F

x4H

x8I

x4G

x2C

x14J
x2L

x4D

x1E

x2L
x2M

x8P

x2O

Součásti stavebnice pro vlastní 
montáž
Bausatzkomponenten zur 
Selbstmontage

CZ

DE



x1

x1

x1 x1

x1x12

x1

x2

x2

 8x60mm 13

x2

x6

x2

?

Sbírejte nářadí potřebné k 
montáži.
Naplánujte instalaci na slunečný 
a bezvětrný den.
Instalaci by měly provádět 
alespoň dvě osoby

CZ

Sammeln Sie die für die Montage 
benötigten Werkzeuge.
Planen Sie die Installation an 
einem sonnigen, windstillen Tag.
Die Installation sollte von 
mindestens zwei Personen 
durchgeführt werden

DE

9x20mm

Není součástí setu, šindel lze zakoupit na 
www.pergola-drevena.cz
Sie ist nicht im Set enthalten, die Schindel 
kann www.holz-pavillon.de erworben 
werden
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Šindelové hřebíky nejsou součástí 
sady, je nutné je dokoupit
Schindelnägel sind nicht im Set 
enthalten, sie müssen separat 
erworben werden

Pozemní držáky nejsou součástí dodávky, lze je 
zakoupit na adrese www.pergola-drevena.cz
Nicht im Lieferumfang enthalten, 
Bodenhalterungen können unter 
www.holz-pavillon.de erworben werden.
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Poznámka:
Před instalací se doporučuje položit desky ve 
správném  pořadí na zem. Obrázek ukazuje 
ilustrativní způsob spojení prken a může se u 
jednotlivých modelů lišit. Spojování desek 
a správné rozdělení desek je uvedeno v jiném 
dokumentu.

Hinweis:
Es wird empfohlen, die Bretter vor dem Einbau in der richtigen 
Reihenfolge auf den Boden zu legen. Die Abbildung zeigt ein 
Beispiel für die Verbindung der Dielen und kann von Modell zu 
Modell variieren. Das Zusammenfügen der Bretter und die 
korrekte Aufteilung der Bretter wird in einem anderen 
Dokument beschrieben.
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